Муниципальное казѐнное общеобразовательное учреждение

 «Верх – Пайвинская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

01 сентября  2023 года                                                                            № 79/17

 «О назначении ответственного

за школьный музей»

В целях воспитания у учащихся чувства любви и уважения к родному краю и

учебно-познавательных целях, регламентирования работы школьного музея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить руководителем школьного музея учителя истории и

обществознания Сидоченко И.Г.

2. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                         С.А. Климов

С приказом ознакомлена:

«01» сентября 2023 г. ___________ Сидоченко И.Г.